[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 декабря 2015 года № 97 рф

с. Верхняя Тойма

Об утверждении плана осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» муниципального финансового контроля
на 2016 год
 В соответствии с пунктом 16 Порядка осуществления муниципального финансового контроля администрацией муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 08 апреля 2015 года № 1/5:

1. Утвердить прилагаемый план осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» муниципального финансового контроля на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела контроля И.В. Тузлукова.
Заместитель  главы администрации по финансам,

начальник  финансового управления администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                Е.П. Акуловская

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

от 08 декабря 2015 года № 97 рф

ПЛАН

осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» муниципального финансового контроля на 2016 год
	№п/п
	Субъект проверки
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Форма проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Предмет проведения проверки

	наименование
	ИНН
	адрес местонахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	администрация муниципального образования «Федьковское»
	2908003987
	165511, Архангельская область, поселок Авнюгский, ул. Строительная, 30
	2014 - 2015 годы
	проверка
	выездная
	январь
	Проверка целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	2
	администрация Двинского сельского поселения
	2908004892
	165502, Архангельская область, поселок Двинской, ул. Труфанова, 1
	2015 год
	проверка
	выездная
	апрель
	Проверка целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	3
	Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908001228
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6
	2015 год,
I квартал 2016 года
	проверка
	выездная
	май
	Проверка использования бюджетных средств на обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	4
	Собрание депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908003828
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6
	2014 - 2015 годы,
I полугодие 2016 года
	проверка
	выездная
	июль
	Проверка использования бюджетных средств на обеспечение деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	5
	администрация муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908000048
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6
	2015 год,

I полугодие 2016 года
	проверка
	выездная
	август
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом

	6
	Двинское унитарное муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие
	2908000129
	165502, Архангельская область, поселок Двинской, ул. Труфанова, 2
	2015 год,

I полугодие 2016 года
	проверка
	выездная
	август
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом

	7
	Управление образования администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908000136
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6
	2014 - 2015 годы,

9 месяцев 2016 года
	проверка
	выездная
	октябрь
	Проверка использования бюджетных средств на обеспечение деятельности Управления образования администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

_________________